
 1

Urząd Miejski  
Wydział Nieruchomości 
75-007 Koszalin  
Rynek Staromiejski 6-7  
Tel.: (+48) 94 348 88 07  
Fax: (+48) 94 348 87 65  
www.koszalin.pl 
 

 
 
 
 
 
 
 

Koszalin, 17 maja 2016 r. 
N-II-7.271.1.2.2016.AB 

INFORMACJA  
o  wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego z dnia 15 kwietnia 
2016 r. na usługę wykonania robót geodezyjnych: 

Zadanie nr 1 
1. Dokonanie połączenia niżej wymienionych działek ewidencyjnych położonych w Koszalinie przy  

ul. Batalionów Chłopskich, oznaczonych ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0012, ujawnionych w  księdze 
wieczystej Nr K01K/00026522/7, oznaczonych numerami: 
 23/9 o powierzchni 1,3244 ha,  
 337 o powierzchni 0,0018 ha,    
 338 o powierzchni 0,0018 ha,    
 340 o powierzchni 0,0018 ha,    
 341 o powierzchni 0,0018 ha 

w działkę A, oraz działek ewidencyjnych położonych w Koszalinie przy ul. Batalionów Chłopskich, oznaczonych 
ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0012, ujawnionych w  księdze wieczystej Nr K01K/00040159/5, 
oznaczonych numerami: 
 331 o powierzchni 0,0018 ha,    
 332 o powierzchni 0,0018 ha,  

w działkę B.   
2. Dokonanie podziału nowopowstałej działki A zgodnie z koncepcją podziału terenu przy  

ul. Batalionów Chłopskich na działki przeznaczone pod garaże o wymiarach 3,6 m × 6 m i działki zajęte przez 
zrealizowane garaże w celu regulacji ich stanu prawnego z przeznaczeniem na poprawę warunków 
zagospodarowania nieruchomości przyległej. 
W wyniku podziału powstanie 14 nowych działek ewidencyjnych przeznaczonych do zbycia w drodze przetargu,  
2 działki ewidencyjne do zbycia na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej oraz 1 
działka w dotychczasowym użytkowaniu. Łącznie 17 działek ewidencyjnych. 

Zadanie nr 2 
Dokonanie podziału części niżej wymienionej nieruchomości: 
 położonej w rejonie Alei Armii Krajowej i ulicy Niepodległości, 
 oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0020, 
 działką ewidencyjną nr 60/13,  
 powierzchnia 0,1535 ha,  
 opis użytków – Bp – zurbanizowane tereny niezabudowane, 
 księga wieczysta Nr KO1K/00026588/7, 
 Identyfikator działki: 326101_1.0020.60/13,  
 własność: Gmina Miasto Koszalin – gminny zasób nieruchomości. 

Ww. działka objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego terenu Śródmieścia Koszalina 
zatwierdzonym uchwałą Nr XXXVII/430/2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 25 czerwca 2009 r. (Dz. Urz. Woj. 

 Urząd Miejski
w Koszalinie

 

 Urząd Miejski
w Koszalinie

 



 2

Urząd Miejski  
Wydział Nieruchomości 
75-007 Koszalin  
Rynek Staromiejski 6-7  
Tel.: (+48) 94 348 88 07  
Fax: (+48) 94 348 87 65  
www.koszalin.pl 
 

Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 54 , poz. 1406) i położona jest w obszarze elementarnym oznaczonym symbolem 
B14 U,MW przeznaczonym na teren zabudowy usługowej z dopuszczeniem lokali mieszkalnych.  
Podział ma na celu wydzielenie części działki nr 60/13 zabudowanej przepompownią (teren ogrodzony i utwardzony) – 
zgodnie z załącznikiem graficznym – przeznaczonej do wniesienia aportem na rzecz Miejskich Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. 
W wyniku podziału części nieruchomości oznaczonej działką nr 60/13 powstaną 2 nowe działki. 

KOD (CPV): 71354000-4 - Usługi sporządzania map, 71355000-1 Usługi pomiarowe. 

Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164) informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania, zgodnie 
z art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty na wykonanie 
zamówienia: 

Numer 
zadania 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko  
oraz adres / siedziba Wykonawcy 

Cena umowna brutto (wraz  
z podatkiem VAT) za wykonanie  

części zamówienia: 

Termin 
płatności 
faktury 

1 

ONEGEO Biuro Geodezyjne 
Paweł Dziuk 

ul. Bohaterów Warszawy 2 
75-211 Koszalin 

4.750,00 zł 
(słownie złotych: cztery tysiące 
siedemset pięćdziesiąt 00/100) 

30 dni 

2 

ONEGEO Biuro Geodezyjne 
Paweł Dziuk 

ul. Bohaterów Warszawy 2 
75-211 Koszalin 

1.548,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 

czterdzieści osiem 00/100) 
30 dni 

Ww. oferty są najkorzystniejsze, nie podlegają odrzuceniu, uzyskały największą łączną ilość punktów przyznanych 
w dwóch kryteriach i spełniają wymagania Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia określone przez 
Zamawiającego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Jednocześnie Zamawiający – Gmina Miasto Koszalin informuję, że w przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli niżej 
wymieni Wykonawcy: 
 

ONEGEO Biuro Geodezyjne 
Paweł Dziuk 

ul. Bohaterów Warszawy 2 
75-211 Koszalin 

Okręgowe Przedsiębiorstwo 
Geodezyjne-Kartograficzne Sp. z o.o. 

ul. Zwycięstwa 140 
75-613 Koszalin 

"Wikar" Karolina Wilczek 
ul. Emilii Gierczak 4A/7 

75-333 Koszalin 

Usługi Geodezyjne „Pryzmat” 
Inż. Robert Pirowicz 

ul. Kołobrzeska 7 
78-113 Dygowo 

 
 



 3

Urząd Miejski  
Wydział Nieruchomości 
75-007 Koszalin  
Rynek Staromiejski 6-7  
Tel.: (+48) 94 348 88 07  
Fax: (+48) 94 348 87 65  
www.koszalin.pl 
 

Działając na postawie art. 90 ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odrzucił ofertę Okręgowego 
Przedsiębiorstwa Geodezyjno-Kartograficznego Sp. z o.o. ul. Zwycięstwa 140, 75-613 Koszalin. Wymieniony 
Wykonawca nie złożył wyjaśnień w sprawie rażąco niskiej ceny oferty. 

Streszczenie oceny i porównania złożonych, nie odrzuconych ofert dla zadania nr 1 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres / siedziba wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium                                       

CENA 

Liczba pkt 
w kryterium                                       

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

Łączna 
liczba 

punktów 
LOKATA 

1 

ONEGEO Biuro Geodezyjne 
Paweł Dziuk 

ul. Bohaterów Warszawy 2 
75-211 Koszalin 

95,00 5,00 100,00 1 

3 
"Wikar" Karolina Wilczek 
ul. Emilii Gierczak 4A/7 

75-333 Koszalin 
90,43 5,00 95,43 2 

4 

Usługi Geodezyjne „Pryzmat” 
Inż. Robert Pirowicz 

ul. Kołobrzeska 7 
78-113 Dygowo 

90,25 5,00 95,25 3 

Streszczenie oceny i porównania złożonych, nie odrzuconych ofert dla zadania nr 2 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub imię i nazwisko 
oraz adres / siedziba wykonawcy 

Liczba pkt 
w kryterium                                       

CENA 

Liczba pkt 
w kryterium                                       

TERMIN 
PŁATNOŚCI 
FAKTURY 

Łączna 
liczba 

punktów 
LOKATA 

1 

ONEGEO Biuro Geodezyjne 
Paweł Dziuk 

ul. Bohaterów Warszawy 2 
75-211 Koszalin 

95,00 5,00 100,00 1 

3 
"Wikar" Karolina Wilczek 
ul. Emilii Gierczak 4A/7 

75-333 Koszalin 
73,90 5,00 78,90 3 

4 

Usługi Geodezyjne „Pryzmat” 
Inż. Robert Pirowicz 

ul. Kołobrzeska 7 
78-113 Dygowo 

77,40 5,00 82,40 2 

 
Z up. Prezydenta Miasta 

Sekretarz Miasta 
Tomasz Czuczak 

/podpis nieczytelny/ 


